
 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 1 FIRENZE 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

ALFABETIZZAZIONE  E APPRENDIMENTO ITALIANO L2 
VIA PANTIN SNC –  50018 SCANDICCI (FI) | TEL. 055 751708 

EMAIL : FIMM58900D@ISTRUZIONE.IT | PEC : FIMM58900D@PEC.ISTRUZIONE.IT 
CODICE FISCALE : 94241900482 |  CODICE MECCANOGRAFICO: FIMM58900D 

 

 

 

Circolare n. 20 

  

        Ai docenti dei corsi di alfabetizzazione 

 

Oggetto: Assegnazione docenti ai corsi di Italiano per stranieri 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 – comma 3;  

VISTO il CCNL, comparto scuola 2006/2009;  

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25;  

VISTO il D.Lgs. vo 150/2009;  

VISTA la C.P.C.M. n. 7 del 2010;  

PRESO ATTO dell’organico di diritto e di fatto dei docenti assegnati all’Istituto   

DISPONE  

A partire da lunedì 14/10/2024 l’assegnazione dei docenti alle classi e ai corsi come di seguito 

specificato. Si fa presente che l’assegnazione alle classi potrà subire parziali modifiche in base 

all’attivazione di nuovi corsi in seguito al sopraggiungere di nuove iscrizioni o all’accorpamento di 

classi in seguito al calo degli studenti frequentanti.  

 ALFABETIZZAZIONE  

Docente  
Sede di 
assegnazione  

Classi  

Ammannati Miriam  Scandicci B1B-setS, A1-2A-setL, A1-2B-setL, preA1C-setS 

Bartoli Elisabetta  Centro Storico  A2CsetP, A1-2BsetP, preA1BsetP, preA1CsetP 

Calabrese Porzia  
Novoli, Centro 
Storico 

A2BsetP, A1-2CsetP, A2D-setZ, A1-2B-setZ 
 

Cirillo Ilaria  Empoli  B1A-setE, A2B-setE, A1-2B-setE, preA1B-setE 

Cocciolo M. Monica  NCP  A1B-setNCP 

Cunsolo Martino  Centro Storico   A2AsetN, A1-2AsetN 

De Majo Patrizia  NCP  A1C-setNCP 

Dell'Aiuto Francesca  Campi Bisenzio   B1A-setC, A2B-setC, A1-2A-setC, preA1A-setC 

Di Matteo Loredana  Agorà, IPM  2A-setAgorà, A2Plus-setAgorà 

Dutto Sara Novoli A2C-setZ, A2F-setZ, A1-2D-setZ, preA1A-setZ 

Falci Giada Centro Storico   A2CsetN, A1-2BsetN 

Ferraro Donatella  Campi Bisenzio  A2A-setC, A1-2B-setC, A1-2C-setC, preA1B-setC 

mailto:fimm58900d@istruzione.it
mailto:fimm58900d@istruzione.it
mailto:fimm58900d@pec.istruzione.it
mailto:fimm58900d@pec.istruzione.it




Fidel Gerardo  Centro Storico   B1CsetP, B1CsetN, A2BsetN 

Grateni Simona  NCP  A2F-setNCP, A1F-setNCP 

Gregni Marcello   Sede Amm.,IPM  A1-2A-IPM 

Grifoni Elisabetta  NCP   A1A-setNCP 

Landi Carla  Scandicci   A2A-setS, A1-2A-setS, preA1C-setL, preA1B-setL 

Lensi Mariuccia Empoli A2A-setE, A1-2A-setE, preA1A-setE, preA1B-setE 

Mele Antonio   Scandicci  B1A-setL, A2C-setS, A1-2B-setS, preA1A-setL 

Murgia Luisa  Scandicci  B1C-setS, A2B-setS, A1-2C-setS, preA1B-setS 

Napolitano Riccardo  Novoli   A2A-setZ, A1-2A-setZ, A1-2C-setZ, preA1C-setZ 

Nesi M. Donata  Novoli   B1A-setZ, A2A-setM, A1-2A-setM, A1-2F-setZ 

Pedron Claudio   NCP  A2D-setNCP 

Pepe Alessandra  Novoli   A2A-setM, A2E-setZ, A1-2B-setZ, A1-2A-setM, A1-2D-setZ, A1-
2E-setZ 

Russo Sara Andrea Empoli A2A-setCF, A2A-setF, A1-2A-setCF, preA1A-setF, preA1A-setCF 

Santori Angela  Centro Storico   A1-2AsetN, A1-2CsetN, preA1BsetN 

Taddei Giulia Empoli A2A-setF, A1-2A-setF, preA1A-setF 

Ventury Susy IPM A1-2A-IPM 

  
  
  
  

Il dirigente scolastico 

Prof. Lorenzo Bongini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n. 39/93 


